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Pressmeddelande 2010-02-15 

AcadeMedia har beviljats nya tillstånd 

Under fredagen kom besked från Skolinspektionen gällande nya tillstånd för både 

för- och grundskola. Då beviljades AcadeMedias dotterbolag Vittra samtliga fem 

sökta tillstånd att bedriva grundskolor.  

De nya tillstånden gäller Stockholm, Göteborg, Härryda, Ystad och Östersund. I Härryda är det 

en tvåspråkig verksamhet med placering i Mölnlycke som startar hösten 2010 och i Östersund 

innebär tillståndet att den befintliga grundskolan utökas ända ner till förskoleklass. 

– Vi ser detta som ett bevis på att vår pedagogik är efterfrågad, och nu fördjupar vi våra 

relationer med de skolansvariga i respektive kommun i den fortsatta planeringen, säger 

Anders Hvarfner, VD på Vittra. 

Översikt över beviljade tillstånd 

Inom för- och grundskolesegmentet har Vittra fått tillstånd för Stockholm, Göteborg, Härryda, 

Ystad och Östersund. Fenestra har fått tillstånd att starta nya skolor i Lerum och Borås. I 

Stockholm har vi fått klartecken för en helt ny kulturgrundskola.  

Inom gymnasiesegmentet har vi fått beviljat följande tillstånd: Rytmus i Örebro, Ljud & 

bildskolan i Malmö, Ystad och Jönköping, Drottning Blankas gymnasium i Lund, Borås, 

Helsingborg, Ystad och Trollhättan. 

Förutom tillstånden att starta nya gymnasieskolor har vi även fått nya program godkända på 

ca 15 befintliga gymnasieskolor. 

– Våra nya tillstånd ligger väl i linje med vår strategi att långsiktigt skapa en fortsatt god 

tillväxt med ökat fokus på för & grundskola. Antalet beviljade tillstånd är fler än vi förväntat 

oss, säger Marcus Strömberg, VD på AcadeMedia. 

För ytterligare information kontakta: 
Marcus Strömberg, VD, AcadeMedia, 070 440 40 64, marcus.stromberg@academedia.se 
 
Anders Hvarfner, VD, Vittra, 070 377 45 79, anders.hvarfner@vittra.se  
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AcadeMedia AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt lag om handel med finansiella instrument (1991:980). Informationen lämnades för offentliggörande 
den 15 februari 2010, kl. 10:00. 

 
AcadeMedia är Sveriges största utbildningsföretag. Vi har 45 000 elever och deltagare, över 100 skolor och 2 500 
medarbetare. Vi är verksamma i hela utbildningskedjan; förskola, grundskola, gymnasium och vuxenutbildning. 
Vår verksamhet drivs av självständiga skolor och företag, bland dem Vittra, NTI, Rytmus, IT-Gymnasiet, Ljud &  
Bildskolan och Mikael Elias Teoretiska Gymnasium. AcadeMedia är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista. 
Se www.academedia.se. 
 


